ROZKLAD ZAJEC STUDIOW STACJONARNYCH W SEMESTRZE ZIMOWYM W ROKU AKAD. 2024/2025

FILOLOGIA POLSKA Il stopien SEMESTR 3 specjalnosé: kreatywne pisanie i copywriting

Godzina

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45:9.00

9.009.15

9.159.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

CW- Pisanie scenariuszy 2 (30)
dr hab. B. Stelingowska, prof. uczelni
s.3.14

CW- Praktyczna wiedza o jezyku
polskim (30)
dr A. Kijak-Mantas
s.3.8

W- Historia jezyka polskiego z
onomastykg (30)
dr hab. B. Zywicka, prof. uczelni
3, &8

CW- Kultura
medialna (30)
mgr B.
Bandzarewicz
Termin B
s.2.12

CW- Kultura
medialna (30)
mgr B.
Bandzarewicz
Termin B
s.2.12

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16:00-16:15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

2 (30)

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

W- Przedmiot z dziedziny nauk spotecznych

obowigzuje rejestracja Usos!

W- Krytyka Seminarium
literacka i magisterskie
artystyczna (15) (15)
dr R. Bryzek termin B
termin A
< 313 s. 3.13

CW- Krytyka literacka i
artystyczna (30)
dr R. Bryzek
s.3.13

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

20:00-20:15.

Seminarium magisterskie:
dr hab. K. Cwiklinski, prof. uczelni (3.13)

dr hab. B. Waleciuk-Dejneka, prof. uczelni (3.39)

20:15-20:30

dr hab. R. Bobryk, prof. uczelni (3.39)

dr hab. Beata Zywicka, prof. uczelni(3.33)




